
 

 

UCHWAŁA NR LVI/288/2024 

RADY GMINY TYRAWA WOŁOSKA 

z dnia 22 stycznia 2024 r. 

UCHWAŁA BUDŻETOWA NA ROK 2024 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt  9 lit. „d”, lit. „i”, pkt 10 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.)  art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 

art. 217, art. 235, art. 237 i art. 239  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. 

z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) 

Rada Gminy Tyrawa Wołoska 

uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu Gminy na 2024 rok w wysokości:  21.347.382,73 zł                          

w tym: 

a) dochody bieżące                                                                           10.727.862,00 zł         

b) dochody majątkowe                                                                     10.619.520,73 zł 

Szczegółowy podział przedstawia tabela nr 1. 

2. Ustala się wydatki budżetu Gminy na 2024 rok  w wysokości:    23.562.481,71 zł w tym: 

a) wydatki bieżące                                                                           12.511.784,19 zł 

b)  wydatki majątkowe                                                                      11.050.697,52 zł 

Szczegółowy podział przedstawia tabela nr 2. 

3. Ustala się planowany deficyt budżetu Gminy  w kwocie               2.215.098,98  zł  

Źródłem pokrycia planowanego deficytu ustala się; 

a) przychody z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie               2.154.003,98 zł 

b) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikającymi z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 61.095,00 zł 

4. Ustala się przychody budżetu gminy w wysokości                       2.215.098,98 zł 

a) § 957  nadwyżka z lat ubiegłych                                                         2.154.003,98 zł   

b) § 905  przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach                      

61.095,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 30 stycznia 2024 r.

Poz. 713



§ 2. 1.  Wyodrębnia się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

zleconych gminie w wysokości               1.554.230,00 zł w tym: 

dochody bieżące                                 1.554.230,00 zł 

Szczegółowy podział przedstawia tabela dochodów. 

PLAN DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE NA 2024 ROK 

 

     Plan 

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 23 505,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 23 505,00 

 

 Dochody bieżące 23 505,00 

2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami-dotacja celowa na zadania rządowe 
23 505,00 

751  
URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ 

SĄDOWNICTWA 
585,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa  
585,00 

 

 Dochody bieżące 585,00 

2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych  zadań 

zleconych gminie ustawami- aktualizacja rejestru wyborców 
585,00 

752   OBRONA NARODOWA   300,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa 300,00 

   Dochody bieżące 300,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami – kwalifikacja wojskowa  
300,00 

852   POMOC SPOŁECZNA 2 980,00 

 85295  Pozostała działalność 2 980,00 

   Dochody bieżące 2 980,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami 
2 980,00 

855   RODZINA 1 526 860,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 
1 509 900,00 

  Dochody bieżące 1 509 900,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 713



2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami 
1 509 900,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 60,00 

 

 Dochody bieżące 60,00 

2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami 
60,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne,  oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 
16 900,00 

   Dochody bieżące 16 900,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa    

na  realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie ustawami 
16 900,00 

Razem  1 554 230,00 

2.  Wyodrębnia się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych 

gminie w wysokości                1.554.230,00 zł w tym: 

a) wydatki bieżące                   1.554.230,00 zł 

Szczegółowy podział przedstawia tabela wydatków. 

 

 

PLAN WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE NA 2024 ROK 

Dział Rozdz. § Nazwa zadania Plan 

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 23 505,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 23 505,00 

 

 Wydatki bieżące 23 505,00 

 z tego: 

 1) Wydatki jednostek budżetowych 23 505,00 

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 23 075,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  17 865,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 430,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  3 300,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 480,00 

 
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 430,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 430,00 

751  
URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTW., KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ 

SĄDOWNICTWA 
585,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państw., kontroli  i 

ochrony prawa 
585,00 

 

 Wydatki bieżące 585,00 

 z tego: 

 1) Wydatki jednostek budżetowych 585,00 

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 585,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 713



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 83,68 

4120 Składki na Fundusz Pracy 11,99 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 489,33 

752   OBRONA NARODOWA  300,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa 300,00 

 

 Wydatki bieżące 300,00 

 z tego: 

 
1) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 

300,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 300,00 

852   POMOC SPOŁECZNA 2 980,00 

 85295  Pozostała działalność 2 980,00 

 

 Wydatki bieżące 2 980,00 

 z tego:  

 1) Wydatki jednostek budżetowych 2 980,00 

 a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 980,00 

4300 Zakup usług pozostałych 2 980,00 

855   RODZINA 1 526 860,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezp. emerytalne 

 i rentowe z ubezpieczenia społecznego  
1 509 900,00 

 

 Wydatki bieżące 1 509 900,00 

 z tego: 

 1) Wydatki jednostek budżetowych 199 710,00 

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 191 344,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  25 800,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 650,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 161 172,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 722,00 

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 8 366,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 251,00 

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 915,00 

 2) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 310 190,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 190,00 

3110 Świadczenia społeczne 1 310 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 60,00 

 

 Wydatki bieżące 60,00 

 z tego: 

 1) Wydatki jednostek budżetowych 60,00 

 
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

60,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 713



 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów. 

16 900,00 

 

 Wydatki bieżące 16 900,00 

 z tego: 

 1) Wydatki jednostek budżetowych 16 900,00 

 a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 16 900,00 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne   16 900,00 

   RAZEM 1 554 230,00 

§ 3.   

1.  Ustala się rezerwę ogólną w wysokości           50.505,00 zł  

2.  Ustala się rezerwę celową w wysokości           29.495,00 zł na realizację zadań z zakresu zarządzania 

kryzysowego. 

§ 4. 1. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji z budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

uchwały. 

§ 5. 1. Ustala się plan dochodów rachunku dochodów własnych jednostek budżetowych      i wydatków 

nimi sfinansowanych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 6. Wyodrębnia się dochody i wydatki budżetu gminy związane ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu wynikające z: 

1. Ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi: a. dochody oraz wydatki na 

realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Gminnego 

Programu   Przeciwdziałania Narkomanii. Zestawienie dochodów i wydatków przedstawia poniższa tabela 

 

DOCHODY:  

Dział 

Rozdz. 

§ Wyszczególnienie Kwota 

756  DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK NIE 

POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ  

ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

 

 

 

33.000,00 

75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jst  

na podstawie ustaw 

dochody bieżące w tym: 

 

33.000,00 

33.000,00 

 0480 Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż 

napojów alkoholowych 

 

33.000,00 

WYDATKI: 

Dział 

Rozdz. 

§ Wyszczególnienie Kwota 

851  OCHRONA ZDROWIA 33.000,00 

85153  Zwalczanie narkomanii 

wydatki bieżące w tym: 

1.200,00 

1.200,00 

  Wydatki bieżące 1 200,00 

  z tego:  

  1) Wydatki jednostek budżetowych 1 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 713



  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 200,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 200,00 

  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 500,00 

85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

wydatki bieżące w tym: 

31.800,00 

31.800,00 

  Wydatki bieżące 31. 800,00 

  z tego:  

  1) Dotacja na zadania bieżące 6.000,00 

 2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego udzielane w trybie art.221 ustawy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 

6.000,00 

  2) Wydatki jednostek budżetowych 25.800,00 

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 13.300,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00 

 4170 Wynagrodzenie bezosobowe 12.800,00 

  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 12.500,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 6.000,00 

 4410 Podróże służbowe krajowe 1.000,00 

 4430 Różne opłaty i składki 1.500,00 

b. stosownie do art. 9
3
 ust.4 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu  

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r. poz. 165) ustala się dochody o których 

mowa w ust.3 pkt 1 ustawy i przeznacza się je na działania mające na celu realizację lokalnej 

międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu. Zestawienie 

dochodów i wydatków określa poniższa tabela 

DOCHODY:  

Dział 

Rozdz. 

§ Wyszczególnienie Kwota 

756  DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK NIE 

POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ  

ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

 

 

 

15.000,00 

75619  Wpływy z różnych rozliczeń  

dochody bieżące w tym: 

15.000,00 

15.000,00 

 0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym 

15.000,00 

WYDATKI: 

Dział 

Rozdz. 

§ Wyszczególnienie Kwota 

851  OCHRONA ZDROWIA 15.000,00 

85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

wydatki bieżące w tym: 

15.000,00 

15.000,00 

  Wydatki bieżące 15.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 713



  z tego:  

  1) Wydatki jednostek budżetowych 15.000,00 

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 15.000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 10.000,00 

2. Ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach oraz wydatki na finansowanie tego zadania. 

Zestawienie dochodów i wydatków przedstawia poniższa tabela 

DOCHODY: 

Dział  Rozdz. 

      § 

Wyszczególnienie Kwota 

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 

 

440.000,00 

 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 

dochody bieżące, w tym: 

 

440.000,00 

 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jst na 

podstawie odrębnych ustaw (opłaty za śmieci) 

 

440.000,00 

WYDATKI: 

Dział Rozdz. 

      § 

Wyszczególnienie Kwota 

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 

 

501.095,00 

 90002 Gospodarka odpadami 

- wydatki bieżące 

   1) wydatki jednostki budżetowej 

501.095,00 

     501.095,00 

501.095,00 

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 55.095,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42.540,00 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3.545,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7.880,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy          1.130,00 

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań      446.000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6.000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych – wywóz śmieci  440.000,00 

3. Wynikające z ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r.  – Prawo Ochrony Środowiska.                                

Zestawienie dochodów i wydatków przedstawia poniższa tabela 

DOCHODY:  

Dział 

Rozdz. 

§ Wyszczególnienie Kwota 

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 

 

2.000,00 

90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków  

z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

dochody bieżące: 

 

2.000,00 

2.000,00 

 0690 Wpływy z różnych opłat –wpływy z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska  

2.000,00 

WYDATKI:  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 713



Dział 

Rozdz. 

§ Wyszczególnienie Kwota 

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 

- wydatki bieżące: 

2.000.00 

 

2.000,00 

90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków  

z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

 

2.000,00 

  Wydatki bieżące 2.000,00 

  z tego:  

  1) Wydatki jednostek budżetowych 2.000,00 

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2.000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych –odbiór azbestu od osób 

fizycznych 

2.000,00 

 

§ 7.  Wyodrębnia się wydatki wynikające z ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim.    

Zestawienie wydatków przedstawia poniższa tabela 

Nazwa 

sołectwa 

Dział  Rozdz. Par. Nazwa zadania Kwota w zł 

Hołuczków 921 92109 430 Wykonanie (utwardzenie) parkingu 

przy budynku świetlicy wiejskiej w  

Hołuczkowie  

16.111,45 

Hołuczków 754 75412 421 Doposażenie OSP w Hołuczkowie 15.000,00 

Tyrawa 

Wołoska 

900 90015 605 Budowa oświetlenia przy drodze w 

kierunku Rakowej  

70.484,55 

Siemuszowa 921 92109 421 Doposażenie świetlicy wiejskiej; 

Zakup krzeseł i firanek 

10.000,00 

Siemuszowa 921 92109 421 Doposażenie placu zabaw w 

Siemuszowej 

21.855,74 

Rozpucie 900 90015 605 Wykonanie oświetlenia na odcinku, 

na który został wykonany projekt 

48.230,19 

Rakowa   754 75412 606 Zakup używanego samochodu 

strażackiego dla OSP Rakowa  

41.010,54 

     

Razem  
222.692,47 

§ 8. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1. udzielania z budżetu gminy w roku budżetowym pożyczek krótkoterminowych do wysokości 

200.000,00 zł 

2. przeniesienia w ramach rozdziałów oraz między rozdziałami planu wydatków przeznaczonych na 

uposażenia i wynagrodzenia wynikających ze stosunku pracy na wszystkie wydatki bieżące; 

3. przeniesienia w ramach rozdziałów oraz między rozdziałami planu wydatków bieżących na wydatki 

przeznaczone na uposażenia i wynagrodzenia wynikające ze stosunku pracy; 

4. przeniesienia w ramach rozdziałów oraz między rozdziałami planu wydatków bieżących na majątkowe, 

oraz planu wydatków majątkowych na bieżące; 

5. przeniesienia planu wydatków majątkowych między zadaniami w ramach działu oraz między 

rozdziałami z wyłączeniem zadań objętych załącznikiem przedsięwzięć wieloletnich do Wieloletniej Prognozy 

Finansowej. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 713



6. zaliczenia uzyskanych zwrotów wydatków dokonanych w tym samym roku budżetowym na 

zmniejszenie wykonania  planowanych wydatków 

7. przekazania upoważnienia kierownikom jednostek organizacyjnych do zaliczenia uzyskanych zwrotów 

wydatków dokonanych w tym samym roku budżetowym na zmniejszenie wykonania  planowanych wydatków 

§ 9. 1. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów 

wartościowych na pokrycie występującego w ciągu  roku przejściowego deficytu budżetu Gminy w kwocie                                                                       

200.000,00 zł. 

2. Ustala się maksymalną kwotę pożyczek udzielanych przez Wójta Gminy w trakcie roku budżetowego do 

wysokości                                                        200.000,00 zł  

§ 10. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz emisji papierów 

wartościowych w kwocie                                200.000,00 zł w tym: 

1. na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy  w kwocie                                                                  

200.000,00 zł 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 12. Nadzór nad jej wykonaniem zleca się Komisji Finansów i Rozwoju Gospodarczego i Komisji 

Rewizyjnej. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Tyrawa Wołoska 

 

 

Joanna Marzena Szylak 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 713



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVI/288/2024 

Rady Gminy Tyrawa Wołoska 

z dnia 22 stycznia 2024 r. 

DOTACJE UDZIELONE W 2024 ROKU 

Z BUDŻETU GMINY PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIE NALEŻĄCYM DO SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Dział Rozdział Treść Kwota dotacji 
/ w zł/ 

 
podmiotowej 

 
celowej 

1 2 3 4 6 
Jednostki 

sektora 

finansów 

publicznych 

Nazwa jednostki   

921 92109 Domy i Ośrodki Kultury – dotacja na wydatki bieżące dla  instytucji 

kultury 
408.000,00  

921 92116 Biblioteka Publiczna – dotacja na wydatki bieżące dla  instytucji 

kultury 
 147.736,00  

Jednostki nie 

należące do 

sektora 

finansów 

publicznych 

Nazwa zadania   

801 80104 
80149 

Dotacja na działalność bieżącą dla Niepublicznego Przedszkola 

Nowych Szans  
490.200,00  

851 85154 Dotacja celowa w trybie ustawy o działalności pożytku publicznego i 

wolontariacie na wsparcie inicjatyw dot. profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych 

        6.000,00 

921 92120 Dotacja celowa przekazana z budżetu na dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
 1.647.325,54 

926 92605 Kluby sportowe na terenie gminy Tyrawa Wołoska – dotacja na 

wydatki bieżące na realizację zadań w zakresie sportu 
       7.000,00 

 
Ogółem 

   
1.045.936,00 

 
1.660.325,54 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 713



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVI/288/2024 

Rady Gminy Tyrawa Wołoska 

z dnia 22 stycznia 2024 r. 

PLANU DOCHODÓW WŁASNYCH JEDNOSTEK 

BUDŻETOWYCH I WYDATKÓW NIMI SFINANSOWANYCH W 2024 ROKU 

Lp Jednostka organizacyjna Dział Rozdz. Dochody w tym: 

Wydatki 

Ogółem 

bieżące majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. Szkoła Podstawowa 

w Tyrawie Wołoskiej 

801 80101 44.595 44.595 44.595 0,00 

2. Oddziały przedszkolne w 

Szkołach Podstawowych 

801 80103 16.905 16.905 16.905 0,00 

  

OGÓŁEM 

   

61.500 

 

61.500 

 

61.500 

 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 713



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVI/288/2024 

Rady Gminy Tyrawa Wołoska 

z dnia 22 stycznia 2024 r. 

PLAN PRZYCHODÓW BUDŻETU GMINY TYRAWA WOŁOSKA NA 2024 ROK 

Paragraf 

 

Po zmianie 

905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
61 095,00 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 2 154 003,98 

Razem: 2215098,9800

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 713



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVI/288/2024 

Rady Gminy Tyrawa Wołoska 

z dnia 22 stycznia 2024 r. 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY TYRAWA WOŁOSKA NA 2024 ROK 

Dział Rozdział 
§ 

/  

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 5 403 341,70 2 530,00 2 530,00 0,00 2 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 400 811,70 5 400 811,70 0,00 0,00 0,00 

 
01030 

 
Izby rolnicze 2 530,00 2 530,00 2 530,00 0,00 2 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2850 

Wpłaty gmin na rzecz izb 

rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z 

podatku rolnego 
2 530,00 2 530,00 2 530,00 0,00 2 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna 

wsi 5 400 811,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 400 811,70 5 400 811,70 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 105 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 920,00 105 920,00 0,00 0,00 0,00 

  
6370 

Wydatki poniesione ze 

środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 

5 294 891,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 294 891,70 5 294 891,70 0,00 0,00 0,00 

020 
  

Leśnictwo 134 400,00 134 400,00 134 400,00 12 900,00 121 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
02001 

 
Gospodarka leśna 134 400,00 134 400,00 134 400,00 12 900,00 121 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 1 900,00 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 120 500,00 120 500,00 120 500,00 0,00 120 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 
  

Transport i łączność 3 721 435,00 143 600,00 143 600,00 600,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 577 835,00 3 577 835,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 3 721 435,00 143 600,00 143 600,00 600,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 577 835,00 3 577 835,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 138 000,00 138 000,00 138 000,00 0,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 29 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 585,00 29 585,00 0,00 0,00 0,00 

  
6370 

Wydatki poniesione ze 

środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 

3 548 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 548 250,00 3 548 250,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 713



700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 209 100,00 209 100,00 209 100,00 1 200,00 207 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 179 100,00 179 100,00 179 100,00 600,00 178 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dział Rozdział 
§ 
/  

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

  
4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4480 Podatek od nieruchomości 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4500 

Pozostałe podatki na rzecz 

budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 
17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
70007 

 

Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem 

gminy 
30 000,00 30 000,00 30 000,00 600,00 29 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710 
  

Działalność usługowa 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
71004 

 
Plany zagospodarowania 

przestrzennego 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja publiczna 2 904 791,50 2 904 791,50 2 695 291,50 2 149 471,50 545 820,00 0,00 209 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 227 930,00 227 930,00 227 230,00 207 400,00 19 830,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 
700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 158 500,00 158 500,00 158 500,00 158 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 12 700,00 12 700,00 12 700,00 12 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 29 300,00 29 300,00 29 300,00 29 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
4 200,00 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 713



  
4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 
3 830,00 3 830,00 3 830,00 0,00 3 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4710 

Wpłaty na PPK 

finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
2 200,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75022 

 
Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 214 300,00 214 300,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 202 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3030 Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych 202 800,00 202 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dział Rozdział 
§ 

/  

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 
mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

  
4220 Zakup środków żywności 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 2 363 561,50 2 363 561,50 2 357 561,50 1 925 071,50 432 490,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 1 445 150,00 1 445 150,00 1 445 150,00 1 445 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 122 250,00 122 250,00 122 250,00 122 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 286 563,00 286 563,00 286 563,00 286 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
41 063,50 41 063,50 41 063,50 41 063,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 67 000,00 67 000,00 67 000,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4220 Zakup środków żywności 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 116 000,00 116 000,00 116 000,00 0,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4360 Opłaty z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyjnych 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 
44 990,00 44 990,00 44 990,00 0,00 44 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4710 

Wpłaty na PPK 

finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
25 045,00 25 045,00 25 045,00 25 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75075 

 
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 15 000,00 15 000,00 15 000,00 5 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 84 000,00 84 000,00 84 000,00 12 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 713



  
4100 Wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751 
  

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 
585,00 585,00 585,00 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dział Rozdział 
§ 
/  

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 
mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

 
75101 

 

Urzędy naczelnych 

organów władzy 
państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 
585,00 585,00 585,00 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 83,68 83,68 83,68 83,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
11,99 11,99 11,99 11,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 489,33 489,33 489,33 489,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
752 

  
Obrona narodowa 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75224 

 
Kwalifikacja wojskowa. 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3030 Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 470 570,54 164 560,00 142 560,00 30 860,00 111 700,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 306 010,54 306 010,54 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 451 570,54 145 560,00 123 560,00 30 860,00 92 700,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 306 010,54 306 010,54 0,00 0,00 0,00 

  
3030 Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 27 360,00 27 360,00 27 360,00 27 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 6 200,00 6 200,00 6 200,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4280 Zakup usług zdrowotnych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 18 300,00 18 300,00 18 300,00 0,00 18 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6060 

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
306 010,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 306 010,54 306 010,54 0,00 0,00 0,00 

 
75421 

 
Zarządzanie kryzysowe 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 
  

Różne rozliczenia 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75818 

 
Rezerwy ogólne i celowe 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4810 Rezerwy 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 4 870 943,00 4 870 943,00 4 220 443,00 3 560 420,00 660 023,00 490 200,00 160 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 2 976 757,00 2 976 757,00 2 854 627,00 2 555 700,00 298 927,00 0,00 122 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 713



  
3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 
122 130,00 122 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 376 000,00 376 000,00 376 000,00 376 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 355 800,00 355 800,00 355 800,00 355 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dział Rozdział 
§ 
/  

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
51 000,00 51 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4280 Zakup usług zdrowotnych 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4360 Opłaty z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyjnych 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 
89 427,00 89 427,00 89 427,00 0,00 89 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4520 

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego 
5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4710 

Wpłaty na PPK 

finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
31 800,00 31 800,00 31 800,00 31 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 1 584 500,00 1 584 500,00 1 584 500,00 1 584 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4800 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli 138 600,00 138 600,00 138 600,00 138 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80103 

 
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 466 875,00 466 875,00 448 375,00 359 400,00 88 975,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 
18 500,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 53 400,00 53 400,00 53 400,00 53 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
7 700,00 7 700,00 7 700,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 7 800,00 7 800,00 7 800,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 17 – Poz. 713



  
4270 Zakup usług remontowych 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4360 Opłaty z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyjnych 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dział Rozdział 
§ 

/  

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

 

dotacje na 
zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

  
4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 
11 675,00 11 675,00 11 675,00 0,00 11 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4520 

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego 
2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4710 

Wpłaty na PPK 

finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
4 700,00 4 700,00 4 700,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 273 100,00 273 100,00 273 100,00 273 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4800 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli 20 500,00 20 500,00 20 500,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola 422 300,00 422 300,00 12 000,00 0,00 12 000,00 410 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2540 

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 
410 300,00 410 300,00 0,00 0,00 0,00 410 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4330 

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 
12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80113 

 
Dowożenie uczniów do 

szkół 165 000,00 165 000,00 165 000,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 165 000,00 165 000,00 165 000,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80146 

 
Dokształcanie i 

doskonalenie nauczycieli 19 009,00 19 009,00 19 009,00 0,00 19 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
10 009,00 10 009,00 10 009,00 0,00 10 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80149 

 

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

przedszkolnego 

79 900,00 79 900,00 0,00 0,00 0,00 79 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2540 

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 
79 900,00 79 900,00 0,00 0,00 0,00 79 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 18 – Poz. 713



 
80150 

 

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych 

693 890,00 693 890,00 679 220,00 644 820,00 34 400,00 0,00 14 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 
14 670,00 14 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 93 900,00 93 900,00 93 900,00 93 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dział Rozdział 
§ 
/  

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 
mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
13 500,00 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 
8 900,00 8 900,00 8 900,00 0,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4710 

Wpłaty na PPK 

finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 518 520,00 518 520,00 518 520,00 518 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4800 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli 15 400,00 15 400,00 15 400,00 15 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 47 212,00 47 212,00 42 212,00 500,00 41 712,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 
5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 
31 712,00 31 712,00 31 712,00 0,00 31 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 48 000,00 48 000,00 42 000,00 13 500,00 28 500,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85153 

 
Zwalczanie narkomanii 1 200,00 1 200,00 1 200,00 200,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85154 

 
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 46 800,00 46 800,00 40 800,00 13 300,00 27 500,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2360 

Dotacja celowa z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku 

publicznego 

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 19 – Poz. 713



  
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 12 800,00 12 800,00 12 800,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dział Rozdział 
§ 
/  

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 
mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

852 
  

Pomoc społeczna 743 679,00 743 679,00 636 779,00 485 599,00 151 180,00 0,00 106 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85202 

 
Domy pomocy społecznej 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4330 

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 
10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85203 

 
Ośrodki wsparcia 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4330 

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 
30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85205 

 

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy 

w rodzinie 
1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85213 

 

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji 

społecznej 

4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4130 Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85214 

 

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 
39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85215 

 
Dodatki mieszkaniowe 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 532 711,00 532 711,00 521 811,00 454 611,00 67 200,00 0,00 10 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 
3 700,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 355 000,00 355 000,00 355 000,00 355 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 20 – Poz. 713



  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 24 000,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 66 175,00 66 175,00 66 175,00 66 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
9 286,00 9 286,00 9 286,00 9 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dział Rozdział 
§ 
/  

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 
11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4480 Podatek od nieruchomości 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4710 

Wpłaty na PPK 

finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85228 

 

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
31 888,00 31 888,00 31 888,00 30 988,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 25 800,00 25 800,00 25 800,00 25 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 4 505,00 4 505,00 4 505,00 4 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

633,00 633,00 633,00 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 
50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85230 

 
Pomoc w zakresie 

dożywiania 63 000,00 63 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 2 980,00 2 980,00 2 980,00 0,00 2 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 2 980,00 2 980,00 2 980,00 0,00 2 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 
  

Edukacyjna opieka 

wychowawcza 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 21 – Poz. 713



 
85415 

 

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym 
5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3260 Inne formy pomocy dla 

uczniów 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
855 

  
Rodzina 1 672 429,00 1 672 429,00 361 209,00 302 899,00 58 310,00 0,00 1 311 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dział Rozdział 
§ 
/  

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

1 560 926,00 1 560 926,00 250 736,00 221 720,00 29 016,00 0,00 1 310 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2910 

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych 

nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 
190,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 1 310 000,00 1 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 51 240,00 51 240,00 51 240,00 51 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 3 650,00 3 650,00 3 650,00 3 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 165 484,00 165 484,00 165 484,00 165 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
1 346,00 1 346,00 1 346,00 1 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4280 Zakup usług zdrowotnych 251,00 251,00 251,00 0,00 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 
1 915,00 1 915,00 1 915,00 0,00 1 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4560 

Odsetki od dotacji oraz 

płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych 

nienależnie lub  w 

nadmiernej wysokości 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
650,00 650,00 650,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 60,00 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 60,00 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 22 – Poz. 713



 
85504 

 
Wspieranie rodziny 86 543,00 86 543,00 85 713,00 81 179,00 4 534,00 0,00 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 
830,00 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dział Rozdział 
§ 

/  
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 63 000,00 63 000,00 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 4 700,00 4 700,00 4 700,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 11 820,00 11 820,00 11 820,00 11 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
1 659,00 1 659,00 1 659,00 1 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 
2 234,00 2 234,00 2 234,00 0,00 2 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85508 

 
Rodziny zastępcze 8 000,00 8 000,00 7 800,00 0,00 7 800,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4330 

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 
7 700,00 7 700,00 7 700,00 0,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85513 

 

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz 

za osoby pobierające zasiłki 

dla opiekunów 

16 900,00 16 900,00 16 900,00 0,00 16 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4130 Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 16 900,00 16 900,00 16 900,00 0,00 16 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 911 959,74 793 245,00 793 245,00 55 095,00 738 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 714,74 118 714,74 0,00 0,00 0,00 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 157 800,00 157 800,00 157 800,00 0,00 157 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 102 000,00 102 000,00 102 000,00 0,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 5 800,00 5 800,00 5 800,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90002 

 
Gospodarka odpadami 

komunalnymi 501 095,00 501 095,00 501 095,00 55 095,00 446 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 42 540,00 42 540,00 42 540,00 42 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 3 545,00 3 545,00 3 545,00 3 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 7 880,00 7 880,00 7 880,00 7 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
1 130,00 1 130,00 1 130,00 1 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 23 – Poz. 713



  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 440 000,00 440 000,00 440 000,00 0,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dział Rozdział 
§ 

/  

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

 
90003 

 
Oczyszczanie miast i wsi 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90004 

 
Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 209 064,74 90 350,00 90 350,00 0,00 90 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 714,74 118 714,74 0,00 0,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 118 714,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 714,74 118 714,74 0,00 0,00 0,00 

 
90019 

 

Wpływy i wydatki 

związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 
2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90026 

 

Pozostałe działania 
związane z gospodarką 

odpadami 
7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 2 368 447,23 721 121,69 165 385,69 0,00 165 385,69 555 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 647 325,54 1 647 325,54 0,00 0,00 0,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 573 385,69 573 385,69 165 385,69 0,00 165 385,69 408 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2480 

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
408 000,00 408 000,00 0,00 0,00 0,00 408 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 31 855,74 31 855,74 31 855,74 0,00 31 855,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 117 418,50 117 418,50 117 418,50 0,00 117 418,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 16 111,45 16 111,45 16 111,45 0,00 16 111,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92116 

 
Biblioteki 147 736,00 147 736,00 0,00 0,00 0,00 147 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2480 

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
147 736,00 147 736,00 0,00 0,00 0,00 147 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92120 

 
Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami 1 647 325,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 647 325,54 1 647 325,54 0,00 0,00 0,00 

  
6570 

Dotacja celowa przekazana 

z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom 

niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

1 647 325,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 647 325,54 1 647 325,54 0,00 0,00 0,00 

926 
  

Kultura fizyczna 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 24 – Poz. 713



 
92605 

 
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dział Rozdział 
§ 

/  

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

  
2820 

Dotacja celowa z budżetu 

na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 
7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 23 562 481,71 12 511 784,19 9 637 128,19 6 613 129,50 3 023 998,69 1 058 936,00 1 815 720,00 0,00 0,00 0,00 11 050 697,52 11 050 

697,52 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 25 – Poz. 713



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LVI/288/2024 

Rady Gminy Tyrawa Wołoska 

z dnia 22 stycznia 2024 r. 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY TYRAWA WOŁOSKA NA 2024 ROK 

Dzia

ł 
Rozdz. §  Źródło pochodzenia dochodów Plan 

010 
  

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 5 298 891,70 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 5 294 891,70 

   
Dochody majątkowe 5 294 891,70 

  
6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład :Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych "Budowa sieci 

kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Tyrawa Wołoska" 
3 120 079,50 

  
6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład :Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych "Budowa sieci 

kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Tyrawa Wołoska wraz z niezbędną infrastrukturą towarzyszącą" (etap II) 
2 174 812,20 

 
1095 

 

Pozostała 

działalność                                                                                                                                                                                                                          

              
4 000,00 

   
Dochody bieżące: 4 000,00 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jst lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze -wpływy z dzierżawy za obwody łowieckie 
4 000,00 

20 
  

LEŚNICTWO 150 000,00 

 
02001 

 
Gospodarka leśna 150 000,00 

   
Dochody majątkowe 150 000,00 

  
0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych - sprzedaż drewna 150 000,00 

600 
  

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 3 548 250,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 3 548 250,00 

   
Dochody majątkowe 3 548 250,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 26 – Poz. 713



  
6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład :Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych Realizacja zadania 

"Przebudowa dróg gminnych w miejscowości Tyrawa Wołoska,  Rozpucie , Rakowa, Hołuczków,  Siemuszowa"  
1 173 250,00 

  
6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład :Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych Realizacja zadania 

"Przebudowa dróg gminnych w miejscowości Tyrawa Wołoska,  Rozpucie, Rakowa, Hołuczków oraz  Siemuszowa"  
2 375 000,00 

700 
  

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 74 000,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 34 000,00 

   
Dochody bieżące 22 000,00 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jst lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze  – czynsze z najmu i dzierżawy 
22 000,00 

   
Dochody majątkowe 12 000,00 

  
0770 Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości -sprzedaż działek, 12 000,00 

 
70007 

 
Gospodarka mieszkaniowym zasobem gminy 40 000,00 

   
Dochody bieżące 40 000,00 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jst lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze  – czynsze z najmu mieszkań  
40 000,00 

750 
  

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 23 505,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 23 505,00 

   
Dochody bieżące 23 505,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych  zadań zleconych gminie 

ustawami-dotacja na zadania z zakresu spraw obywatelskich,obrony narodowej,ewidencji działalności gospodarczej  
23 505,00 

751 
  

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 585,00 

 
75101 

 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej i ochrony prawa  585,00 

   
Dochody bieżące 585,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 27 – Poz. 713



  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych  zadań zleconych gminie 

ustawami- aktualizacja rejestru wyborców 
585,00 

752 
  

OBRONA NARODOWA 300,00 

 
75224 

 
Kwalifikacja wojskowa 300,00 

   
Dochody bieżące 300,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami – kwalifikacja wojskowa  
300,00 

756 
  

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 

PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM  
2 421 093,00 

 
75615 

 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych 
1 077 100,00 

   
Dochody bieżące 1 077 100,00 

  
0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 821 000,00 

  
0320 Wpływy z podatku rolnego 2 500,00 

  
0330 Wpływy z podatku leśnego 253 600,00 

 
75616 

 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych, oraz podatków  i 

opłat lokalnych od osób fizycznych 
459 100,00 

   
Dochody bieżące 459 100,00 

  
0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 240 000,00 

  
0320 Wpływy z podatku rolnego 124 000,00 

  
0330 Wpływy z  podatku leśnego 21 900,00 

  
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 23 500,00 

  
0360 Wplywy z podatku od spadków i darowizn 1 000,00 

  
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 45 000,00 

  
0560 Wpływy z zaległości z tytułu podatków i opłat zniesionych 200,00 

  
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat  z tytułu podatków i   opłat 2 500,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 

 
75618 

 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 54 700,00 

   
Dochody bieżące 54 700,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 28 – Poz. 713



 

0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 15 000,00 

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 6 700,00 

  
0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 33 000,00 

 
75621 

 
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu  państwa 830 193,00 

   
Dochody bieżące 830 193,00 

  
0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 829 165,00 

  
0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 1 028,00 

758 
  

RÓŻNE ROZLICZENIA 5 944 993,00 

 
75801 

 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla j.s.t 3 091 667,00 

   
Dochody bieżące 3 091 667,00 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 091 667,00 

 
75807 

 
Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2 850 326,00 

   
Dochody bieżące 2 850 326,00 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 850 326,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe  3 000,00 

   
Dochody bieżące 3 000,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów - wynagrodzenie płatnika za terminowe przekazywanie podatku PIT. 3 000,00 

 
75831 

 
Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 0,00 

   
Dochody bieżące 0,00 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 

801 
  

OŚWIATA I WYCHOWANIE  129 226,00 

 
80103 

 
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 46 613,00 

   
Dochody bieżące 46 613,00 

  
2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 46 613,00 

 
80104 

 
Przedszkola 82 613,00 

   
Dochody bieżące 82 613,00 

  
0830 Wpływy z usług - dochody z tytułu uczęszczania do Niepublicznego Przedszkola Nowych Szans dzieci z innych gmin 36 000,00 

  
2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 46 613,00 

852 
  

POMOC SPOŁECZNA 103 300,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 29 – Poz. 713



 
85213 

 
Składki na ubezp. zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz  za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej 
4 100,00 

   
Dochody bieżące 4 100,00 

  
2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 4 100,00 

 
85214 

 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 27 000,00 

   
Dochody bieżące 27 000,00 

  
2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 27 000,00 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 27 000,00 

   
Dochody bieżące 27 000,00 

  
2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 27 000,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 42 220,00 

   
Dochody bieżące 42 220,00 

  
2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 42 220,00 

 
85295 

 

Pozostała 

działalność                                                                                                                                                                                                                          

              
2 980,00 

   
Dochody bieżące 2 980,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami 
2 980,00 

855 
  RODZINA 1 546 860,00 

 
85502 

 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 
1 529 900,00 

   
Dochody bieżące 1 529 900,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/ zwrotów z lat ubiegłych 10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 30 – Poz. 713



  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami 
1 509 900,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 60,00 

   
Dochody bieżące 60,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami 
60,00 

 
85513 

 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne,  oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 
16 900,00 

   
Dochody bieżące 16 900,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami 
16 900,00 

900 
  

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 492 000,00 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 50 000,00 

   
Dochody bieżące 50 000,00 

  
0830 Wpływy z usług- wpływy za ścieki 50 000,00 

 
90002 

 
Gospodarka odpadami komunalnymi 440 000,00 

   
Dochody bieżace 440 000,00 

  
0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jst na podstawie odrębnych ustaw - opłata za gospodarowanie odpadami wnoszona przez 

właścicieli nieruchomości 
440 000,00 

 
90019 

 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 2 000,00 

  
Dochody bieżące 2 000,00 

  
0690 Wpływy z różnych opłat – wpływy z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 2 000,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 614 379,03 

 
92120 

 
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 614 379,03 

  
Dochody bieżące 1 614 379,03 

  
6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 - wstępne promesy z wniosków o dofinansowanie z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków - pięć 

promes  
1 214 379,03 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 31 – Poz. 713



  
6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 - wstępne promesy z wniosków o dofinansowanie z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 

(Edycja 2) - pięć promes 
400 000,00 

Razem dochody na 2024 rok 21347382,73 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 32 – Poz. 713


		2024-01-30T13:17:05+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




